第 1頁，共 1頁

台灣軌道工程學會 函

學會地址：100230 臺北市中正區北平西路 3 號 3140 室

聯 絡 人：張淳恩

學會電話：(02) 2314-2196

電子信箱：resot20150701@gmail.com

受文者：本學會全體會員

發文日期：112 年 5 月 29 日

發文字號：（112）軌道秘字第 22 號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：第 12 屆理、監事候選人登記表

主旨：有關本學會第 12屆理事、監事候選人登記事宜，詳如說明，請

查照。

說明：

五、 本學會第 11 屆理事、監事任期將於本(112)年 11 月 9 日屆滿，

應予辦理改選。

六、 依據本學會章程第 13 條和第 17 條規定，第 12 屆理、監事選舉

應選出理事 21位、監事 7位，及候補理事 7位和候補監事 2位；

本學會個人會員、永久會員和團體會員皆有選舉權、被選舉權。

七、 敬邀有意參與會務之會員踴躍參選，請填妥「第 12 屆理、監事

候選人登記表」掃描或拍照後，於本(112)年 6月 15日(星期四)

前，以電子郵件傳送至本學會電子信箱(resot20150701@gmail.c

om)。

八、 檢附第 12 屆理、監事候選人登記表 1 份。

正本：本學會全體會員
副本：內政部、交通部、本學會第 11屆全體理監事、各委員會主任委員、秘書處

裝

訂

線

檔    號：

保存年限：

mailto:resot20150701@gmail.com